)

Cemara Municipal de „,
Scd

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 028/2023

ASSUNTO: Indica ao poder Executivo estudos no sentido de alargar
lateral das pontes que dá acesso a propriedade do Senhor GERMANO
WERNECK e a propriedade do Senhor ROVILSON Distrito de Irapuã.

O Vereador VALDECI RIBEIRO DE MAIA, com o apoio dos
Vereadores abaixo assinados, usando de suas atribuições regimentais
depois de ouvido o Plenário, indica ao Sr. Prefeito Municipal estudos no
sentido de alargar lateral das pontes que dá acesso a propriedade do
Senhor GERMANO WERNECK e a propriedade do Senhor ROVILSON
Distrito de Irapuã.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação visa atender a população
do Município de Quinta do Sol, principalmente os donos de
colheitadeiras que estão com dificuldade de passar na ponte
por ser muito estreita, necessitando de um alargamento para
dar maior segurança aos usuários que por ali transitam.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 19

DE ABRIL DE 2023.

I RIBEIRO DE MAIA
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001